trust our clients place in our ability.

Our Customer’s Satisfaction Repeat Order Rate

Салбар холбооны бүх 
гишүүдийн хурал 2025.10.31

САНХҮҮГИЙН 
ТАЙЛАН

Санхүүгийн тайлан
01

АЖМХ НЭЗХЭ-ийн дансанд байршаад байсан тус шалгалтын хураамж болох 12.150.000

(арван хоёр сая нэг зуун тавин мянган төгрөг) төгрөгийг гүйцэтгэгч байгууллага

Мэргэжлийн Хөтөч Тайлбарлагчдын Холбоо 2024.12.03 -ны өдөр Захиалагч талаас хүлээн

авсан. Банкны шимтгэл гэх мэт тооцоогүй зардал 11,927,974 (арван нэгэн сая есөн зуун

хорин долоон мянга есөн зуун далан дөрвөн төгрөг) төгрөг болсон.

2024 оны 4-р улирлын шалгалтын санхүүгийн зарцуулалт

02 2025 оны 1-р улирлын шалгалтын санхүүгийн зарцуулалт

АЖМХ НЭЗХЭ-ийн дансанд байршаад байсан тус шалгалтын хураамж болох 12.800.000

(арван хоёр сая найман зуун мянган төгрөг) төгрөгийг гүйцэтгэгч байгууллага Мэргэжлийн

Хөтөч Тайлбарлагчдын Холбоо 2025.02.27 -ны өдөр Захиалагчаас хүлээн авсан. Банкны

шимтгэл тооцоогүй зардал 12,848,776 (арван хоёр сая найман зуун дөчин найман мянга

долоон зуун далан зургаан төгрөг) төгрөг болсон.

Санхүүгийн тайлан
01 2024 оны 4-р улирлын болон 2025 оны 1-р улирлын шалгалтын дэлгэрэнгүй тайланг

2024 оны 12 сарын 25ны өдөр, 2025 оны 3 сарын 12ны өдөр тус тус Аялал

Жуулчлалын Мэргэжлийн Холбоо НЭЗХЭ-ийн ажлын албанд хүргүүлэв.